MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MINAS GERAIS

Campus Ouro Preto
Coordenadoria de Assuntos Institucionais, Comunicação e Eventos

 Rua Pandiá Calógeras, 898 - Bairro Bauxita - CEP 35400-000 - Ouro Preto - MG
(31)3559-2112  - www.ifmg.edu.br

EDITAL 50/2023

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA SELEÇÃO PÚBLICA DE COLABORADORES
PARA APLICAÇÃO DE PROVAS DE CONCURSO PÚBLICO RELATIVAS AO EDITAL

039/2023 DO IFMG

RESULTADO FINAL

O DIRETOR-GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA
DE MINAS GERAIS - CAMPUS OURO PRETO, nomeado pela Portaria IFMG nº 1.183, de
23/09/2019, publicada no DOU de 24/09/2019, Seção 2, pág. 21, e no uso das atribuições que lhe são
conferidas pela Portaria IFMG nº 475 de 06 de abril de 2016, publicada no DOU de 15 de abril de 2016,
seção 2, pág.17, retificada pela Portaria IFMG nº 805, de 04 de julho de 2016, publicada no DOU de 06 de
julho de 2016, Seção 2, pág. 22, e pela Portaria IFMG nº 1078, de 27 de setembro de 2016, publicada no
DOU de 04 de outubro de 2016, Seção 2, pág. 20, torna público o Resultado Final do Edital 50/2023,
conforme segue:

FUNÇÃO / CONDIÇÃO

NOME

Fiscal de Sala Jane da Conceição Pereira

Fiscal de Sala Mere L. Soares

Fiscal de Corredor Danielle Lima

Fiscal de Corredor Valério Augusto Lopes Passos

Portaria Maria da Conceição Bortolini Romero

Auxiliar de Serviços Gerais Josela Santos

Candidata excedente (*) Roberta Conde de Assis

Candidata excedente (*) Wanderlene da Conceição Balbino

Candidata excedente (*) Dayanne Malta Braz

Candidato excedente (*) Eder Mariano

Boletim de Serviço Eletrônico em 17/08/2023

Resultado Final de Edital 155 (1647924)         SEI 23208.002174/2023-81 / pg. 1

Candidata excedente (*) Janaina de Souza

(*) - candidatos excedentes poderão ser convocados pela Comissão Organizadora, caso seja necessário
realizar substituições dos(as) selecionados(as), conforme item 8.2 do edital;

Ouro Preto, 17 de agosto de 2023.

Documento assinado eletronicamente por Reginato Fernandes dos Santos , Diretor(a) Geral -
Campus Ouro Preto, em 17/08/2023, às 14:58, conforme Decreto nº 10.543, de 13 de novembro de
2020.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.ifmg.edu.br/consultadocs informando
o código verificador 1647924 e o código CRC 6BB0B085.

23208.002174/2023-81 1647924v1

Resultado Final de Edital 155 (1647924)         SEI 23208.002174/2023-81 / pg. 2

	Resultado Final de Edital 155 (1647924)